РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.07.2010
	Константиновск

	N 111

О внесении изменений в штатное расписание аппарата администрации Константиновского района
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Константиновский район»,
1. Внести в штатное расписание аппарата администрации Константиновского района, утвержденное распоряжением администрации Константиновского района от 31.12.2009 № 357, следующие изменения:

1.1.Вывести из штатного расписания с 05.08.2010 года должность водителя легкового автомобиля 2 единицы с должностным окладом 3450 руб.

1.2. Ввести в штатное расписание с 12.07.2010 года должность специалиста 1 категории сектора по работе с молодежью 1 единицу с должностным окладом 3463 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы администрации Константиновского района Антоненко А.Г.

Глава Константиновского района                                              Б.Е. Хлопяников